특수 사양용 유니온 보닛 니들 밸브     591
니
들
 밸
브
미
터
링

 밸
브
주문 방법주문 방법
N 시리즈시리즈
주문번호를 선택하십시오.
다른 재질의 밸브 바디를 주문하려면,
주문번호의 SS를 재질 부호로
교체하십시오.
예: M-3NBF2
옵션 및 액세서리옵션 및 액세서리
옵션 스템 패킹, 스템 디자인, 핸들 및
산성 가스용 밸브에 대한 자세한 내용은
600페이지를 참조하십시오.
볼 스템 팁 재질볼 스템 팁 재질
일반 주문번호는 코발트 합금 볼 스템
팁이 기본 구성입니다. 316 SS 재질의
N 시리즈 밸브에는 이 스템 팁이 기본
제공되며 부호가 필요 없습니다.
다른 재질의 밸브 및 볼 스템 팁 재질
을 지정하려면, 주문번호에 부호를 붙
이십시오.
예: INC-6NBF4-HC
직각형 밸브직각형 밸브
직각형에는 C 치수가 있는 주문번호가
제공됩니다. 주문시, 주문번호에 -A를
붙이십시오.
예: SS-12NBF8-A
재질재질 부호부호
400 합금 M
600 합금 INC
C-276 합금 HC
티타늄 TI
316/316L SSD
볼 스템 팁 재질볼 스템 팁 재질/
ASTM 규격규격 부호
코발트 합금 -STE
440C SS/A276 -440C
400/B127 또는 B164 합금 -M
C-276/B574 또는 B575 합금 -HC
티타늄/B348 또는 B265 -TI
연결구연결구
Cv
주문 주문
 번호 번호
치수치수, in. (mm)
입구입구//출구출구 크기크기 A B B1 B2 C D1 D2 E1 E2 F G
H
직선형
H
직각형 J
12N 시리즈시리즈:  0.437 in. (11.1 mm) 오리피스오리피스
암나사형
 NPT
1/2 in.
2.4
SS-12NBF8 3.12

치수는 in. (mm) 규격이고 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
HN 시리즈시리즈
주문 방법주문 방법
HN 시리즈시리즈(고압용고압용)
주문번호를 선택하십시오.
일반 주문번호는 조절형 스템 팁이 기본
구성입니다. 6HN 시리즈 밸브의 경우,
코발트 합금 볼 스템 팁을 사용할 수
있습니다. 주문시, 주문번호에 NR 대신
NB를 붙이십시오.
예: 6HNBF4
옵션 및 액세서리옵션 및 액세서리
스템 디자인 옵션, 스템 패킹 및 산성
가스용 밸브에 대한 자세한 내용은 600
페이지를 참조하십시오.
Swagelok 튜브 피팅 너트를 손으로 조인 상태에서 측정되었습니다.
연결구연결구
주문 번호주문 번호
치수치수, in. (mm)
입구/출구 입구/출구 크기크기 A B C D E F H J
3HN 시리즈시리즈: 0.156 in. (4.0 mm) 오리피스오리피스; 0.35 Cv
암나사형 NPT
1/8 in. SS-3HNRF2
2.25
(57.2)
1.13
(28.7)
1.38
(35.1)
0.50
(12.7)
2.50
(63.5)
0.81
(20.6)
3.31
(84.1)
—
1/4 in. SS-3HNRF4
수나사형 NPT 1/4 in. SS-3HNRM4
수/암나사형
NPT 1/4 in. SS-3HNRM4-F4
Swagelok
튜브 피팅 1/4 in. SS-3HNRS4 2.82
(71.6)
1.41
(35.8)
튜브 소켓 용접 1/4 in. SS-3HNRSW4T 2.25
(57.2)
1.13
(28.7)
0.28
(7.1)
6HN 시리즈시리즈: 0.250 in. (6.4 mm) 오리피스오리피스; 0.86 Cv
암나사형 NPT
1/4 in. SS-6HNRF4 3.13
(79.5)
1.56
(39.6)
1.81
(46.0)
0.63
(16.0)
3.50
(88.9)
1.06
(26.9)
4.27
(108)
—
1/2 in. SS-6HNRF8 3.25
(82.6)
1.63